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PROTOKÓŁ NR 232 / 2010 

posiedzenia 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 29 września 2010 roku, 
które odbyło się w gabinecie Wicestarosty 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 14.30, zakończono o godz. 19.45 
  
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki                    -   Starosta Wągrowiecki 
2. Tomasz Kranc                        -   Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki                     -   Członek Zarządu Powiatu 
4. Wiesław Ewertowski              -   Członek Zarządu Powiatu 
5.Andrzej Wieczorek                 -   Członek Zarządu Powiatu 

 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6.Danuta Królczyk                       -Skarbnik Powiatu 
7.Anna Bosacka                           -z-ca kierownika Wydziału  Geodezji  

      8.Mariola Substyk             -inspektor w Biurze Rady  
      9.Katarzyna Kubacka                  -protokolantka 
 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie porządku 

obrad.  

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 23 września 2010 roku. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami Zarządu. 

4. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu autopoprawki do projektu uchwały  w  sprawie 

zmian w budżecie powiatu na 2010 rok. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  składników rzeczowych 

majątku ruchomego Stacji Kontroli i Obsługi Pojazdów Samochodowych  w Wągrowcu w 

likwidacji. 

6. Rozpatrzenie wniosków i stanowisk komisji stałych Rady Powiatu . 

7. Rozpatrzenie wniosków o przyznanie Nagrody Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla 

nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

8. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 

Po sesji Rady Powiatu 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów                         

i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2010 rok wg. szczegółowości 

klasyfikacji  budżetowej. 

10. Uwagi i wnioski. 
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Ad. 1 
Odczytano i bez zmian przyjęto porządek posiedzenia Zarządu.  
 
Ad. 2 
Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 23 września 2010 roku. 
 
 
Ad.3 
Starosta uczestniczył w:  
-inauguracji roku akademickiego Gnieźnieńskiej Wyższej Szkoły Humanistyczno-
Menadżerskiej  „Millenium”, 
-festynie „Razem Bezpieczniej”, 
-uroczystym strzelaniu o godność Króla Żniwnego „Okręgu Poznańskiego i IX Turnieju o 
Szablę kasztelana Gołanieckiego,” 
-Konwencie Starostów, 
-spotkanie w sprawie pomocy zbożowej dla Radgoszczy. 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
-w spotkaniu w PZD w Wągrowcu z wykonawcami inwestycji przebudowy drogi 
Damasławek-Wapno, 
-posiedzeniu Komisji Finansów, 
-spotkaniu z dziennikarzami z prasy lokalnej dot. SKiOPS w Wągrowcu oraz braku 
gospodarności w MOW w Antoniewie. 
 
 
Ad. 4 
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował autopoprawki do projektu uchwały  w  sprawie 
zmian w budżecie powiatu na 2010 rok. Autopoprawkę zreferowała Skarbnik D. Królczyk. 
Autopoprawka stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  
 
 
Ad. 5 
Zarząd Powiatu zapoznał się z uchwałą w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  składników 
rzeczowych majątku ruchomego Stacji Kontroli i Obsługi Pojazdów Samochodowych  w 
Wągrowcu w likwidacji jednakże zdecydował o jej ewentualnym podjęciu w dniu 30.09 br. 
Uchwałę zreferowała z-ca kierownika Wydziału Geodezji A. Bosacka. Uchwała stanowi 
załącznik nr 2 do protokołu.  
 
 
Ad.6 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wnioski Komisji Stałych Rady Powiatu. Wnioski 
przedstawiła inspektor w Biurze Rady M. Substyk.  
 
 
Komisja  Finansów, Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu : 
-by ponowić wniosek o wygospodarowanie kwoty 20.000 zł na zagospodarowanie terenu 
wokół wielofunkcyjnego boiska sportowego przy I Liceum Ogólnokształcącym w Wągrowcu, 
W przyszłorocznym budżecie jednostki Dyrektor placówki powinien tę kwotę 
wygospodarować. 
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Komisja Rewizyjna: 
-by pilne wyjaśnić sprawy dotyczącej drogi wyjazdowej ze SKiOPS w Wągrowcu - 
rozwidlenie drogi wychodzącej  ze stacji z drogą prowadzącą do Aquaparku. Ww. droga jest 
niezbędna do prawidłowego funkcjonowania powiatowej jednostki. Komisja dokonała w dniu 
28 września br. oględzin powyższego miejsca i stwierdza, że po wykonaniu drogi dojazdowej 
do Aquaparku wyjazd ze stacji będzie niemożliwy. Pragniemy nadmienić, że kierownik stacji 
w miesiącu styczniu br., wystąpił do Urzędu  Miasta  w Wągrowcu z pismem, w którym 
określił warunki techniczne pojazdów   w korelacji z mającą powstać  drogą. 
 
Starosta M. Piechocki cyt.: „Uzyskałem informację od Burmistrza Miasta Wągrowca S. 
Wilczyńskiego, iż wyjazd będzie dostosowany w odpowiedni sposób zapewniając 
prawidłowe funkcjonowanie jednostki.” 
 
Stanowisko Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy: 
-by pozostawić kwotę 155.200 zł do dyspozycji DPS poza środkami budżetu,  
Kwota 155.200 zł została uwzględniona w zaopiniowanej podczas dzisiejszego posiedzenia 
Zarządu autopoprawce. 
 
 
Ad.7 
Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski i postanowił przyznać Nagrodę Herbu Powiatu p. Urszuli 
Francuziak ( 4 za, 1 wstrzymujący), p.Monice Jankowskiej ( 5 za). Negatywnie rozpatrzył 
wnioski o przyznanie Nagrody Herbu p. Kazimierzowi Rybczyńskiemu,( 1 za, 3 
wstrzymujące, 1 przeciw) p. Mariuszowi Andryszak ( 4 przeciw, 1 wstrzymujący). Wnioski 
zreferował sam.ref. w Wydziale Organizacyjnym K. Kubacka. Wnioski stanowią załącznik nr 
3-6 do protokołu.  
 
 
Ad.8 
Termin następnego posiedzenia Zarządu ustalono na dzień  30 września 2010r. godz. 9.00 
 
Po sesji Rady Powiatu 
 
 
Ad.9 
Zarząd Powiatu jednogłośnie / 5 za/ podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
ustalenia dochodów  i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2010 rok wg. 
szczegółowości klasyfikacji  budżetowej w tym: 
A.Bielecki - za, 
W.Ewertowski - za, 
T.Kranc - za, 
M.Piechocki - za, 
A.Wieczorek -za 
Uchwałę zreferowała Skarbnik D. Królczyk. Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  
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Ad. 10 
Uwagi  wnioski zgłoszono : 
 
Starosta M. Piechocki wręczył podziękowanie Gminnego Ludowego Klubu Sportowego 
„Sokół” w Damasławku za udział w  zorganizowaniu VIII Memoriału Angeliki Jach. 
 
Podziękowanie za przyjęcie Esperantystów. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono.            
          Protokołowała 
          ______________ 
            /K.Kubacka/ 

 
                                     Starosta Wągrowiecki   

 
                    _____________________ 

                  /Michał Piechocki  / 
                                    

                                            Wicestarosta  
 

                _____________________ 
                    /Tomasz Kranc / 

 
                                                         Andrzej Bielecki          ________________ 

 
                                                                     Wiesław Ewertowski     ________________ 

                                      
Andrzej Wieczorek           ________________ 

 


